mini ac fugitis prorsusque non auditis et contemnere simularis ibique rationem falliditis, qui contra empiricos rationem demonstrationemque extollitis. Nam quod secum distendant rationes omnium qui ex dimidio dogmatizant, etiam iis qui tenuiter in demonstrandi methodo sunt exercitati, facile perspicere licet. Quum enim phlegmone ventriculus laborat atque inde adeo concoquere non valet, quaenam phlegmones causa sit quaerendum censent, atque inde praesidiorum copiam conjectant, spreta empiricorum inventionem; quum vero citra phlegmonem, aliudve id genus vitium, solius intemperantiae culpa concoquere non valet, hic rursus auxiliorum facultatem ab experientia petunt. Atqui haec secum non inveniunt, quum empiricorum opinio sibi constet, praeterea demonstrat efficiatque quod volunt, ex iis quae vos ipsi non inficiamini, lemmatis. Quippe si fieri ullo modo potest, ut ex iis quae apparent symptomatis curandi ratio conjectetur, ignorato affectu, utique non hic possibile, in alio fuerit impossibile, sed aequae in omnibus

Ed. Chart. X. [37. 58.]

Ed. Bas. IV. (51. 52.)

οὐδ' ἐνταῦθα λόγον οὐδένα λέγειν ἔξετε τοῦ μὴ τὴν ἐμπει-
 ρίαν αὐτάρκη γίνεσθαι πρὸς τὴν τῶν βοηθημάτων εὐπορίαν,
 ἐφ' οἷς τὴν διάθεσιν (52) εὐρεῖν ἀδυνατεῖτε. πάντα οὖν ὡς
 [38] τύραννοι προστάττετε, χρῆσθαι δ' ἀποδείξεσιν οὐτ' αὐ-
 τοῖ βούλεσθε, βέλτιον γὰρ ἴσως εἰπεῖν τοῦτο τοῦ μὴ δύνα-
 σθαι, καὶ τοῖς βουλομένοις τε ἅμα καὶ δυναμένοις οὐχ ἐπεσθε.
 τί ποτ' οὖν ἄλλο εἰσὶν ὑμῶν οἱ λόγοι πλήν ἔρις καὶ φιλο-
 νεκία καὶ προκλήσις εἰς λοιδορίας καὶ μάχας, οἷας καὶ τῶν
 ὑμετέρων διδασκάλων τις ἐποιεῖτο διὰ παντός, ἢ καταγελῶν
 εἴ τις ἐφθέγγετο θερμὸν καὶ ψυχρὸν, ὡς βαλαρεῦσι μᾶλλον,
 οὐκ ἰατροῖς προσηκόντων ὀνομάτων, ἢ σφοδρῶς ἐπιτιμῶν,
 ὡς ἀποχωροῦντι πόρῳ τῆς ἰατρικῆς, ἢ τὴν Ἐρασιστράτου
 προχειριζόμενος ἀξιοπιστίαν. ἀλλὰ ταύτην μὲν πρῶτον ἀκού-
 σας ἦσθην, δεύτερον δὲ καὶ τρίτον ἀκούων ἐμίσησα, βω-
 μολογία μᾶλλον, οὐκ ἰατρικῇ πρέπειν ἠγησάμενος. εἰ γὰρ
 ἀπαξ ἢ τῶν κελευσάντων μὴ προσωτέρω χωρεῖν ἀξιοπιστία
 μάρτυς ἰκανὴ πρὸς ἀπόδειξιν εἶναι νομισθήσεται, λῆρος ἤδη

possibile erit. Ergo nec hoc quidem loco rationem ullam
 asserre poteritis, quo minus ubi affectum explorare nequi-
 tis, experientia ipsa satis sit ad remediorum ubertatem.
 Omnia igitur ut tyranni imperatis, uti vero demonstrationi-
 bus nec ipsi vultis, praeestat enim id fortasse dicere quam
 non posse vos, nec iis qui uti tum volunt tum possunt acce-
 ditis. Itaque quid aliud sunt disceptationes vestrae quam
 lites et contentio et provocatio ad convitia et pugnas,
 cuiusmodi praeceptorum vestrorum quidam perpetuo exer-
 cuit, aut irridens si quis calidi vel frigidi mentionem faceret,
 tanquam balneatoribus magis quam medicis ea nomina con-
 venirent, aut vehementer increpans, quasi longissime a me-
 dendi arte digressum, aut Erasistrati gravem illam auctorida-
 tem objiciens. Verum haec ut primo audita oblectabat, ita
 quum secundo et tertio audivi, molesta sane fuit, ceu
 scurris quam medicis magis congrua. Si enim semel
 auctoritas eorum qui ultra non esse procedendum ju-
 bent legitimus tellis esse ad demonstrationem putabitur, om-